
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/174/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie umiejscowienia Straży Miejskiej w Korszach.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128; 

Nr 175, poz. 1457; Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; 

Dz. U. z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; 

Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, Dz. U. z 2012 r. poz. 567) 

oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, poz. 779, zmiany: 

Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 130, poz. 1190, z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 97, 

poz. 803, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13) -Rada Miejska w Korszach uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Rada Miejska w Korszach postanawia o umiejscowieniu Straży Miejskiej jako komórki organizacyjnej 

w strukturze Urzędu Miejskiego w Korszach.  

§ 2. Regulamin Straży Miejskiej w Korszach nadany uchwałą Nr XVI/111/99 Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 10 września 1999 r. traci moc z dniem nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Korszach przez 

Burmistrza Korsz w drodze Zarządzenia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 V-ce Przewodnicząca Rady Miejskiej  

Czesława Orłowska-Staniszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 3521


		2012-12-17T14:32:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




